
UCHWAŁA Nr . 3# .2019
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego, położonej w obrębie 
Studzieniec gm. Sierpc -  dz. nr 195/37, dz. nr 195/38 i dz. nr 195/42

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz 
art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie przedsiębiorcy 
telekomunikacyjnemu NEXERA Sp. zo.o z siedzibą w Warszawie, Al. Jana 
Pawła II 29, 00-867 Warszawa, części nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Sierpeckiego, oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych 
195/37, 195/38 i 195/42 położonej w obrębie Studzieniec gm. Sierpc, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta PL1E/00023138/7, w celu posadowienia oraz 
utrzymywania infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci kabla 
światłowodowego zawieszonego na słupach, wraz z osprzętem (np. mufa lub 
skrzynka) albo mikrokanalizacji telekomunikacyjnej ułożonej w ziemi, 
stanowiących własność Operatora, wskazanych na szkicach sytuacyjnych, 
stanowiących załącznik nr 2 do Umowy stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Umowa udostępnienia nieruchomości stanowi załącznik Nr 1 do 
Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


